
令和７年５月吉日 

お取引先各位 

ウインセンス株式会社 

 

ドーシャバランスオイル価格改定のお知らせ 

 

平素より弊社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。 

表題の通り、ドーシャバランスオイルの価格を改定することになりましたのでご案内申し上げま

す。詳細につきましては、下記をご確認いただけますようお願いいたします。 

 

ここ数年、原料や容器など値上りがありましたが、特に、精油を含めたオイル原料は、毎年上がり

続けています。当社では、できる限り製品の価格改定を控えておりましたが、安定的に皆様に商品

をご提供させていただくため、バランスオイル全商品の価格を見直させて頂くことといたしました。 

 

ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

これからも皆様によろこんでいただける商品作りに邁進してまいりますので、バランスオイルを

引き続きご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

価格改定日： 2025年７月1日より 

品 名 旧 価格(税抜き) 新 価格（税抜き） 

バランスオイル   ヴァータ 1３,000円 13,５00円 

バランスオイル   ピッタ 1３,000円 13,５00円 

バランスオイル   カパ 1３,000円 13,５00円 

バランスオイル   シロダーラ 1３,000円 13,５00円 

バランスオイル   トリドーシャ 11,000円 11,５00円 

※上記価格は、サロンお取引価格ではありません。 

以上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ ウインセンス株式会社  

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00） 


